
ZARZĄDZENIE NR 0050.98.2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w imieniu Wójta Gminy Dąbrowa 

Zielona 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r.,  poz. 2268), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 111) oraz art. 8b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 877 z późn. zm. ) na wniosek Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej z dnia 28 grudnia 2021 r.  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Monikę Mysłek - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrowie Zielonej do: 

a) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 
pomocy społecznej należących do właściwości gminy; 

b) prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń rodzinnych, a także wydawania w tych sprawach decyzji; 

c) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego. 

2. Niniejsze upoważnienie upoważnia Panią Monikę Mysłek do podejmowania czynności tylko podczas 
nieobecności Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej w miejscu pracy 
spowodowanej chorobą lub urlopem. 

§ 2. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas nieokreślony i może zostać 
w każdym czasie odwołane. 

2. Pracownik działający w imieniu organu wydającego decyzję administracyjną, ma obowiązek powołania 
się na udzielone mu niniejszym zarządzeniem upoważnienie. 

3. Upoważnienie wygasa z momentem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F551A744-8EF2-4E2B-9D67-1FE04729DA06. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


